
                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

 KUPNÍ SMLOUVA 
Č.j.: PPR-12050-5/ČJ-2022-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na základě rámcové dohody na „Dodávky kancelářského materiálu pro roky 2021 – 2022“
Č.j.  MV-151319-48/VZ-2020 

(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: plk. Ing. Milan Grohmann

ředitel ŘLZ PP ČR
                                                 Ředitelství  logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR
(korespondenční adresa) Ředitelství logistického zabezpečení

Odbor movitého majetku
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 107-5504881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail: 
Telefon:

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: KODEX Hořovice, s.r.o.
se sídlem: Fügnerova 1412/16, 268 01 Hořovice
zastoupen:       Viktor Balej
IČO: 25134108
DIČ: CZ25134108
e-mail:
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 722555227/0300 
ID: ggrermu
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52527

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“)

1



                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím   se   rozumí   kancelářský   materiál,   který   je   podrobně   specifikován   v příloze   č.   1,   která   je
nedílnou  součástí   této   smlouvy  a  v článku   5  rámcové   dohody  –  technická   specifikace  (dále   jen
zboží). 

3.       Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je rámcová dohoda a nabídka prodávajícího ze dne     

          28.03.2022.

                                                            Článek III.

                                                     Doba místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění po předchozí dohodě do míst plnění  nejpozději do

   30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Množství a provedení je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek IV.

Odevzdání zboží

1. Pověření zástupci kupujícího, oprávněni k převzetí předmětu plnění a podpisu dodacích listů
jsou pro jednotlivá místa plnění uvedeni v Příloze č. 1 této smlouvy. Dodávka předmětu plnění
bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00
do   15.00   hod.  po   předchozí   telefonické   domluvě   nejméně   tři   (3)   pracovní   dny   předem
s příslušnými zástupci kupujícího uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající   je povinen  při  předání  zboží  kupujícímu předat  veškerou dokumentaci  související  se
zbožím, a to zejména popis zboží. 

3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list, vystavený jménem prodávajícího, a to ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem   prodávajícího.   Prodávající   obdrží   dvě   (2)   vyhotovení   a   kupující   obdrží   jedno   (1)
vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením příslušného dodacího listu kupujícím.

4. Prodávající  zajistí  řádné předání  a převzetí zboží  i  tím, že umožní kupujícímu při  převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu. 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je oprávněn
odmítnout   jejich   převzetí   a   od   této   smlouvy   odstoupit.   To   platí   i   při   dodání   jiného   druhu
předmětu plnění, než určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajícímu.

2



                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího a po potvrzení dodacího listu. 

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena v souladu s ust. čl. 9 rámcové dohody uzavřené pod č.j. MV-151319-
48/VZ-2020, a to ve výši 18 156,25  Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 21 969,06 Kč
s DPH (slovy: dvacetjednatisícdevětsetšedesátdevět korun českých šest haléřů ) při sazbě DPH
ve výši 21%.

2. Kupní  cena  bude  upravena  o případnou  zákonnou  procentní  změnu  DPH, a  to ode dne  účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní   cena   bude   zaplacena   na   účet   prodávajícího   uvedený   ve   smlouvě,   a   to   na  základě   faktury
vystavené prodávajícím po převzetí příslušného zboží kupujícím. 

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude   faktura   obsahovat   č.   j.   kupní   smlouvy   a   č.   j.   rámcové   dohody,   ke   které   se   dodávka
vztahuje,   označení   prodávajícího,   kupujícího   a   příjemce   faktury   (Policejní  prezidium  ČR,
OMTZ OMM ŘLZ PP,  poštovní schránka 62/ŘLZ,  170 89 Praha 7,  kontaktní  osoba

.   Faktura   bude   vyhotovena   ve   dvou   výtiscích   (1   originál   +   1   kopie).
Společně s fakturou zašle prodávající originál či kopii oboustranně potvrzeného dodacího listu
potvrzující, že předmět plnění byl dodán kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje
na šedesát  (60)  kalendářních  dnů ode  dne prokazatelného doručení   faktury  na adresu příjemce
faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující
není   v prodlení   s placením.   Připadne-li   poslední   den   splatnosti   na   den   pracovního   volna   nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání  fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující
uplatní   nárok   na   odstranění   vady   zboží   ve   lhůtě   splatnosti   faktury,   není   povinen   až   do   jejího
odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.

8. Kupující je oprávněn vrátit  bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti  stanovené touto
smlouvou,  budou-li   tyto  údaje uvedeny chybně nebo není-li  s fakturou dodán alespoň kopie
dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením  ceny zboží.  Okamžikem  doručení náležitě  opravené či  nově vyhotovené  faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. Zboží  je určeno výhradně a zcela pro výkon působností  v oblasti  veřejné správy, ve které se
kupující   nepovažuje   za   osobu   povinnou   k dani   a   proto   nelze   na   kupujícího   aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3



                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Na zboží je poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat
technické specifikaci stanovené rámcovou dohodou a touto smlouvou a bude prosté právních
vad. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce minimálně třiceti šesti (36). Lhůta se počítá
od  řádného převzetí   zboží,   resp.  od  potvrzení  příslušného  dodacího  listu  oběma  smluvními
stranami.

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění,
než určuje tato smlouva. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob,
jakým se vada projevuje.

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů od oznámení reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této smlouvy. 

Článek VII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez
DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-Kč za den. Výše sankce
není omezena.

2. Kupující   je   oprávněn   požadovat   na   prodávajícím   smluvní   pokutu   za   nedodržení   doby   pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
předmětu   plnění   bez   DPH   za   každý   i   započatý   den   prodlení.   Minimální   výše   sankce   je  
1000,-Kč za den. Výše sankce není omezena. 

3. Prodávající   je   oprávněn   požadovat   na   kupujícím   úrok   z prodlení   za   nedodržení   termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím
není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že je prodávající v prodlení
s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v čl. I. této smlouvy. 

4



                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období,  ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající   je   povinen   ve   smyslu   ustanovení   §   2   písm.   e)   zákona   č.   320/2001   Sb.,   o finanční
kontrole   ve   veřejné   správě   a   o   změně   některých   zákonů   (zákon   o   finanční   kontrole),   ve   znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní   strany   nejsou   bez   předchozího   výslovného   písemného   souhlasu   druhé   smluvní   strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle   zákona   č.   340/2015   Sb.,   o   zvláštních   podmínkách   účinnosti   některých   smluv,   uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou dohodou, a to i  v těch ustanoveních, které
nejsou v této smlouvě konkrétně uvedena. 

3. Obsah této smlouvy se řídí rámcovou dohodou a dále příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

5. Ustanovení   neupravená   touto   smlouvou   se   řídí   obecně   platnými   právními   předpisy   České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

8. Prodávající   přebírá   podle   §   1765   občanského   zákoníku   riziko   změny   okolností,   zejména
v souvislosti   s cenou   za   poskytnuté   plnění,   požadavky   na   poskytované   plnění   a   licenčními
podmínkami výrobce.

9. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

10. Prodávající   odpovídá  za  škodu  způsobenou   vadným  plněním   rámcové  dohody,   jakož  i   této
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

5



                                                                                                                                       PCR99ETRpo42409224  

12. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti  s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

13. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s
připojenými   elektronickými   podpisy   osob   k   tomu   oprávněných.   V   případě   fyzického   podpisu
smlouvy   bude   vyhotovena   ve   dvou   (2)   stejnopisech,   z   nichž   jedno   (1)   vyhotovení   obdrží
prodávající a jedno (1) kupující. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

15. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží.

V Praze dne ……… V Hořovicích   dne  

za kupujícího za prodávajícího 

   _
        plk. Ing. Milan Grohmann            KODEX Hořovice, s.r.o.
           ředitel ŘLZ PP ČR                                                         zastoupený Viktorem Balejem

6



Příloha č. 1 k PPR-12050/ČJ-2022-990670

Příloha č. 1

Cenová nabídka a specifikace předmětu a míst plnění

JMÉNO UCHAZEČE:  KODEX Hořovice s.r.o.

Poř. č. Nomenklatura Název zboží MJ

1. 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený 198.00 239.58 Kč
balení 1

198.00 Kč 239.58 Kč

2. 11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý 160.00 193.60 Kč
balení 1

160.00 Kč 193.60 Kč

3. 11-01A-0006 Papír A4 80 g, oranžový 198.00 239.58 Kč
balení 1

198.00 Kč 239.58 Kč

4. 11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený 160.00 193.60 Kč
balení 1

160.00 Kč 193.60 Kč

5. 11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý 160.00 193.60 Kč
balení 1

160.00 Kč 193.60 Kč

6. 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 5.90 7.14 Kč
ks 8

47.20 Kč 57.11 Kč

7. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 8.40 10.16 Kč
ks 2

16.80 Kč 20.33 Kč

8. 11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 5.90 7.14 Kč
ks 4

23.60 Kč 28.56 Kč

9. 11-01A-0060 Kancelářský sešit A4 - linka, 444 11.80 14.28 Kč
ks 8

94.40 Kč 114.22 Kč

10. 11-01A-0068 Sešit kancelářský A6 - linka, 624 2.30 2.78 Kč
ks 4

9.20 Kč 11.13 Kč

11. 11-01A-0092 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev 42.30 51.18 Kč
balení 4

169.20 Kč 204.73 Kč

12. 11-01A-0100 Papírový špalíček 12.00 14.52 Kč
ks 4

48.00 Kč 58.08 Kč

13. 11-01A-0101 Papírový špalíček 12.80 15.49 Kč
ks 8

102.40 Kč 123.90 Kč

14.
11-01A-0112 Příjmový pokladní doklad

14.00 16.94 Kč ks
20

280.00 Kč 338.80 Kč

15.
11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá

110.00 133.10 Kč balení
4

440.00 Kč 532.40 Kč

16. 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý 215.00 260.15 Kč
ks 4

860.00 Kč 1,040.60 Kč

17. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m 4.00 4.84 Kč
ks 10

40.00 Kč 48.40 Kč

18. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 7.80 9.44 Kč
balení 2

15.60 Kč 18.88 Kč

19. 11-01C-0005 Kovové klipy 41 26.40 31.94 Kč
balení 2

52.80 Kč 63.89 Kč

20.
11-01C-0033 Razítková barva černá

19.50 23.60 Kč
ks 2

39.00 Kč 47.19 Kč

21. 11-01C-0039 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 15-20 g 19.60 23.72 Kč
ks 10

196.00 Kč 237.16 Kč

22. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g 35.60 43.08 Kč
ks 4

142.40 Kč 172.30 Kč

23. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové 3.50 4.24 Kč
ks 10

35.00 Kč 42.35 Kč

24. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm 17.50 21.18 Kč
ks 2

35.00 Kč 42.35 Kč

25. 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m 32.00 38.72 Kč
ks 20

640.00 Kč 774.40 Kč

26. 11-01C-0089 Stojánek na bločky 26.00 31.46 Kč
ks 4

104.00 Kč 125.84 Kč

27. 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný 16.90 20.45 Kč
ks 2

33.80 Kč 40.90 Kč

28. 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný 20.00 24.20 Kč
ks 4

80.00 Kč 96.80 Kč

29. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká 14.00 16.94 Kč
ks 4

56.00 Kč 67.76 Kč

30. 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 6.90 8.35 Kč
ks 4

27.60 Kč 33.40 Kč

31. 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g 44.00 53.24 Kč
ks 4

176.00 Kč 212.96 Kč

32.
11-01C-0165 Kalendář stolní

32.00 38.72 Kč
ks 3

96.00 Kč 116.16 Kč

33. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový,100g 17.00 20.57 Kč
ks 8

136.00 Kč 164.56 Kč

34. 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou 60.00 72.60 Kč
balení 4

240.00 Kč 290.40 Kč

35. 11-01C-0266 Lepicí roller PRITT - non permanent 98.00 118.58 Kč
ks 4

392.00 Kč 474.32 Kč

36. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev 19.60 23.72 Kč
balení 4

78.40 Kč 94.86 Kč

37. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 1.60 1.94 Kč
ks 10

16.00 Kč 19.36 Kč

38. 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm 6.50 7.87 Kč
ks 2

13.00 Kč 15.73 Kč

39. 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm 32.00 38.72 Kč
ks 2

64.00 Kč 77.44 Kč

40.
11-01D-0074 Ořezávátko plastové

16.00 19.36 Kč ks
4

64.00 Kč 77.44 Kč

41.
11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm

2.90 3.51 Kč ks
10

29.00 Kč 35.09 Kč

Katalogové 
číslo

cena za kus 
v Kč bez 

DPH

cena za kus v 
Kč včetně 

DPH 

Počet 
kusů

celkem bez 
DPH

celkem 
včetně DPH

Rekreační zařízení Trhovky,Na Baních 1304,156 00 Praha 5 - Zbraslav ; kontaktní osoba (Libuše Uhrová nebo Martin Karbula, tel: 974 
842 951)



42.
11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

5.80 7.02 Kč ks
10

58.00 Kč 70.18 Kč

43.
11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá

18.00 21.78 Kč ks
10

180.00 Kč 217.80 Kč

44. 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 5.65 6.84 Kč
ks 10

56.50 Kč 68.37 Kč

45. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá 35.00 42.35 Kč
ks 4

140.00 Kč 169.40 Kč

46. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý 9.00 10.89 Kč
ks 10

90.00 Kč 108.90 Kč

47. 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 46.00 55.66 Kč
ks 4

184.00 Kč 222.64 Kč

48. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory 56.00 67.76 Kč
ks 4

224.00 Kč 271.04 Kč

49. 11-02-0019 Kalkulačka stolní 65.00 78.65 Kč
ks 1

65.00 Kč 78.65 Kč

50. 11-02-0020 Kalkulačka stolní 229.00 277.09 Kč
ks 1

229.00 Kč 277.09 Kč

51.
120,904,080,103 obálka C5 bílá

0.50 0.61 Kč
ks 30

15.00 Kč 18.15 Kč

52.
120,904,080,101 obálka DL bílá

0.38 0.46 Kč
ks 30

11.40 Kč 13.79 Kč

53.
120,904,080,100 obálka C6 bílá

0.31 0.38 Kč
ks 30

9.30 Kč 11.25 Kč

Richterovy boudy,Na Baních 1304,156 00 Praha 5 - Zbraslav ; kontaktní osoba (Libuše Uhrová nebo Martin Karbula, tel: 974 842 951)

1. 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka 12.00 Kč 14.52 Kč ks 5 60.00 Kč 72.60 Kč

2. 11-01A-0040 Blok poznámkový A4 - čistý 12.00 Kč 14.52 Kč ks 5 60.00 Kč 72.60 Kč

3. 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka 19.00 Kč 22.99 Kč ks 5 95.00 Kč 114.95 Kč

4. 11-01A-0100 Papírový špalíček 12.00 Kč 14.52 Kč ks 5 60.00 Kč 72.60 Kč

5. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic 420.00 Kč 508.20 Kč balení 5 2,100.00 Kč 2,541.00 Kč

6. 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové - barevný mix / 50 ks 26.00 Kč 31.46 Kč balení 5 130.00 Kč 157.30 Kč

7. 11-01C-0022 Sešívačka 110 listů 360.00 Kč 435.60 Kč ks 1 360.00 Kč 435.60 Kč

8. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové 3.50 Kč 4.24 Kč ks 15 52.50 Kč 63.53 Kč

9. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm 17.50 Kč 21.18 Kč ks 2 35.00 Kč 42.35 Kč

10. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové 17.00 Kč 20.57 Kč ks 10 170.00 Kč 205.70 Kč

11. 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm 125.00 Kč 151.25 Kč balení 1 125.00 Kč 151.25 Kč

12. 11-01C-0061 Samolepící etikety 210 x 297 mm 125.00 Kč 151.25 Kč balení 1 125.00 Kč 151.25 Kč

13. 11-01C-0068 Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm 125.00 Kč 151.25 Kč balení 1 125.00 Kč 151.25 Kč

14. 11-01C-0071 Samolepící etikety 10 x 46 mm 25.00 Kč 30.25 Kč balení 1 25.00 Kč 30.25 Kč

15. 11-01C-0074 Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm 125.00 Kč 151.25 Kč balení 1 125.00 Kč 151.25 Kč

16. 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m 32.00 Kč 38.72 Kč ks 2 64.00 Kč 77.44 Kč

17. 11-01C-0089 Stojánek na bločky 26.00 Kč 31.46 Kč ks 5 130.00 Kč 157.30 Kč

18. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm 3.60 Kč 4.36 Kč ks 2 7.20 Kč 8.71 Kč

19. 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g 44.00 Kč 53.24 Kč ks 2 88.00 Kč 106.48 Kč

20. 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový 27.50 Kč 33.28 Kč ks 1 27.50 Kč 33.28 Kč

21. 11-01C-0165 Kalendář stolní 32.00 Kč 38.72 Kč ks 3 96.00 Kč 116.16 Kč

22. 11-01C-0203 Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 0.95 Kč 1.15 Kč ks 100 95.00 Kč 114.95 Kč

23. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý 6.90 Kč 8.35 Kč ks 5 34.50 Kč 41.75 Kč

24. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený 6.90 Kč 8.35 Kč ks 5 34.50 Kč 41.75 Kč

25. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý 4.80 Kč 5.81 Kč ks 5 24.00 Kč 29.04 Kč

26. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený 4.80 Kč 5.81 Kč ks 5 24.00 Kč 29.04 Kč

27. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý 4.80 Kč 5.81 Kč ks 5 24.00 Kč 29.04 Kč

28. 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený 4.80 Kč 5.81 Kč ks 5 24.00 Kč 29.04 Kč

29. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý 10.90 Kč 13.19 Kč ks 10 109.00 Kč 131.89 Kč

30. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy 44.00 Kč 53.24 Kč sada 5 220.00 Kč 266.20 Kč

31. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 2.80 Kč 3.39 Kč ks 20 56.00 Kč 67.76 Kč

32. 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm 2.90 Kč 3.51 Kč ks 100 290.00 Kč 350.90 Kč

33. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý 9.00 Kč 10.89 Kč ks 10 90.00 Kč 108.90 Kč

34. 11-01D-0132 Houba na flipchart 10.00 Kč 12.10 Kč ks 5 50.00 Kč 60.50 Kč

35. 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 46.00 Kč 55.66 Kč ks 10 460.00 Kč 556.60 Kč

36. 11-02-0036 Magnetická tabule 120x90 cm 588.00 Kč 711.48 Kč ks 1 588.00 Kč 711.48 Kč

37. 120,904,080,112 taška poštovní B4 1.45 Kč 1.75 Kč ks 200 290.00 Kč 350.90 Kč

38. 120,904,080,111 taška poštovní C4 1.30 Kč 1.57 Kč ks 200 260.00 Kč 314.60 Kč

39. 120,904,080,103 obálka C5 bílá 0.50 Kč 0.61 Kč ks 200 100.00 Kč 121.00 Kč

40. 120,904,080,204 taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 8.90 Kč 10.77 Kč ks 50 445.00 Kč 538.45 Kč

Horní malá Úpa, Na Baních 1304,156 00 Praha 5 - Zbraslav ; kontaktní osoba (Libuše Uhrová nebo Martin Karbula, tel: 974 842 951)

1. 11-01A-0035 Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 6.40 Kč 7.74 Kč ks 5 32.00 Kč 38.72 Kč

2. 11-01A-0037 Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 6.40 Kč 7.74 Kč ks 10 64.00 Kč 77.44 Kč

3. 11-01A-0040 Poznámkový blok - 50 listů - lepený. 12.00 Kč 14.52 Kč ks 10 120.00 Kč 145.20 Kč

4. 11-01A-0051 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. 5.90 Kč 7.14 Kč ks 5 29.50 Kč 35.70 Kč

5. 11-01A-0052 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. 8.40 Kč 10.16 Kč ks 5 42.00 Kč 50.82 Kč

6. 11-01A-0054 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír. 5.90 Kč 7.14 Kč ks 5 29.50 Kč 35.70 Kč

7. 11-01A-0060 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 11.80 Kč 14.28 Kč ks 5 59.00 Kč 71.39 Kč

8. 11-01A-0101 Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 12.80 Kč 15.49 Kč ks 10 128.00 Kč 154.88 Kč

9. 11-01A-0144 Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 110.00 Kč 133.10 Kč balení 2 220.00 Kč 266.20 Kč

10.
11-01B-0021 31.00 Kč 37.51 Kč

ks 2
62.00 Kč 75.02 Kč

11.
11-01B-0041 12.00 Kč 14.52 Kč

ks 6
72.00 Kč 87.12 Kč

12. 11-01B-0047 Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. 17.00 Kč 20.57 Kč ks 3 51.00 Kč 61.71 Kč

13. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. 4.00 Kč 4.84 Kč ks 12 48.00 Kč 58.08 Kč

14.
11-01B-0071 36.00 Kč 43.56 Kč

ks 2
72.00 Kč 87.12 Kč

15.
11-01B-0077 30.00 Kč 36.30 Kč

ks 2
60.00 Kč 72.60 Kč

16.

11-01B-0078 48.00 Kč 58.08 Kč

ks 2

96.00 Kč 116.16 Kč

17.
11-01B-0100 420.00 Kč 508.20 Kč

balení 1
420.00 Kč 508.20 Kč

11-01B-0106 Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 26.00 Kč 31.46 Kč balení 1 26.00 Kč 31.46 Kč

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
mramorový potah, kartonový

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při 
nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva 
černá

Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých 
barvách

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 
kapsa na uložení formulářů či dokumentů.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát 
A4+ (220 x 300 mm) balení 100 Ks



11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. 2.50 Kč 3.03 Kč ks 10 25.00 Kč 30.25 Kč

11-01B-0152 Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. 1.40 Kč 1.69 Kč ks 8 11.20 Kč 13.55 Kč

11-01B-0280 3.50 Kč 4.24 Kč
ks 10

35.00 Kč 42.35 Kč

11-01B-0324 86.00 Kč 104.06 Kč
role 1

86.00 Kč 104.06 Kč

11-01C-0013 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks 6.20 Kč 7.50 Kč balení 4 24.80 Kč 30.01 Kč

11-01C-0018 Nůž na otevírání listovních zásilek 28.00 Kč 33.88 Kč ks 2 56.00 Kč 67.76 Kč

11-01C-0029
25.00 Kč 30.25 Kč

ks 5
125.00 Kč 151.25 Kč

11-01C-0031
12.00 Kč 14.52 Kč

ks 10
120.00 Kč 145.20 Kč

11-01C-0039 19.60 Kč 23.72 Kč
ks 2

39.20 Kč 47.43 Kč

11-01C-0040 35.60 Kč 43.08 Kč
ks 2

71.20 Kč 86.15 Kč

11-01C-0045
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm

17.50 Kč 21.18 Kč
ks 2

35.00 Kč 42.35 Kč

11-01C-0094 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 6.25 Kč 7.56 Kč balení 1 6.25 Kč 7.56 Kč

11-01C-0113 Pravítko plastové 30 cm. 3.60 Kč 4.36 Kč ks 4 14.40 Kč 17.42 Kč

11-01C-0115 Pryž Maped Architecte 14.00 Kč 16.94 Kč ks 4 56.00 Kč 67.76 Kč

11-01C-0116 Mazací pryž STAEDTLER B30, 42x18x12 mm. 6.90 Kč 8.35 Kč ks 4 27.60 Kč 33.40 Kč

11-01C-0148 trojúhelník s ryskou, měřítko 4.80 Kč 5.81 Kč ks 4 19.20 Kč 23.23 Kč

11-01D-0001 28.00 Kč 33.88 Kč
ks 6

168.00 Kč 203.28 Kč

11-01D-0003 26.50 Kč 32.07 Kč
balení 4

106.00 Kč 128.26 Kč

11-01D-0013 4.80 Kč 5.81 Kč
ks 4

19.20 Kč 23.23 Kč

11-01D-0014 4.80 Kč 5.81 Kč
ks 4

19.20 Kč 23.23 Kč

11-01D-0015 4.80 Kč 5.81 Kč
ks 4

19.20 Kč 23.23 Kč

18.
11-01D-0016 4.80 Kč 5.81 Kč

ks 4
19.20 Kč 23.23 Kč

19.
11-01D-0051 8.40 Kč 10.16 Kč

ks 2
16.80 Kč 20.33 Kč

20. 11-01D-0064 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží 2.80 Kč 3.39 Kč ks 10 28.00 Kč 33.88 Kč

21. 11-01D-0065 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 1.60 Kč 1.94 Kč ks 10 16.00 Kč 19.36 Kč

22. 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5 mm s gumou 6.50 Kč 7.87 Kč ks 5 32.50 Kč 39.33 Kč

23. 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm s gumou 32.00 Kč 38.72 Kč ks 5 160.00 Kč 193.60 Kč

24. 11-01D-0069 Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 5.40 Kč 6.53 Kč balení 5 27.00 Kč 32.67 Kč

25. 11-01D-0070 Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 ks. 7.80 Kč 9.44 Kč balení 5 39.00 Kč 47.19 Kč

26. 11-01D-0074 Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčka 16.00 Kč 19.36 Kč ks 5 80.00 Kč 96.80 Kč

27. 11-01D-0079

5.80 Kč 7.02 Kč ks

10

58.00 Kč 70.18 Kč

28. 11-01D-0080 Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 14.00 Kč 16.94 Kč balení 2 28.00 Kč 33.88 Kč

29. 11-01D-0081
18.00 Kč 21.78 Kč ks

10
180.00 Kč 217.80 Kč

30. 11-01D-0082 Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 7.00 Kč 8.47 Kč ks 10 70.00 Kč 84.70 Kč

31. 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 5.65 Kč 6.84 Kč ks 10 56.50 Kč 68.37 Kč

32. 11-01D-0089 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip - Náplň 1.00 Kč 1.21 Kč ks 10 10.00 Kč 12.10 Kč

33. 11-01D-0122 fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi 9.00 Kč 10.89 Kč ks 4 36.00 Kč 43.56 Kč

34. 11-01D-0135 Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 4.60 Kč 5.57 Kč ks 5 23.00 Kč 27.83 Kč

35. 11-01D-0136 Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 4.60 Kč 5.57 Kč ks 5 23.00 Kč 27.83 Kč

36. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 56.00 Kč 67.76 Kč ks 1 56.00 Kč 67.76 Kč

37. 120,904,080,112 taška poštovní B4 1.45 Kč 1.75 Kč ks 50 72.50 Kč 87.73 Kč

38. 120,904,080,100 obálka C6 bílá 0.31 Kč 0.38 Kč ks 50 15.50 Kč 18.76 Kč

39. 120,904,080,122 taška poštovní B4 křížové dno 4.30 Kč 5.20 Kč ks 20 86.00 Kč 104.06 Kč

V Hořovicích dne 28.3.2022 Cena celkem včetně DPH: 21,969.06 Kč

Cena celkem bez DPH: 18,156.25 Kč

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. 
Papír 250 g. 

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 
50 cm x 150 m x 35 μm, průhledná.

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým 
bodcem, v balení 100 ks

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, 
hnědou a černou barvu,

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující 
ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15-20 g, Kores, Pritt

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující 
ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Celokovové kuličkové pero 4 - barevné, obsahující barvu modrou, červenou, zelenou a 
černou

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení 
jsou 4 barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 
šíře stopy 1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 
šíře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 
šíře stopy 1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 
šíře stopy 1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný 
lihem, šíře stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová 
úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.


	13. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.
	14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
	15. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží.
	List1

